
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

              

                                                                                                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο
Κοζάνη-50131

Πληροφορίες : Ι. Τουρτούρας
Τηλέφωνο : 2461 3 51178 Προς: 

Τον Δήμαρχο Εορδαίας
e-mail : d.dioikisis@pdm.gov.gr 

i.tourtouras@pdm.gov.gr 

       
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις :

α)  Του άρθρου 55 του Π.Δ./τος 26/2012  (57 Α’)  «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 

β) Του  Π.Δ. 45/2023  (99 Α΄)  «Διάλυση της Βουλής,  Προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 

και σύγκλυση της νέας Βουλής» 

2. Την υπ΄αριθ. οικ. 71668/03-05-2023 Απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κοζάνης 

περί καθορισμού εκλογικών Τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής 

περιφέρειας Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ, στα οποία θα διενεργηθούν οι Γενικές Βουλευτικές 

Εκλογές της 21ης Μαϊου 2023. 

3.  Την υπ΄αριθ. οικ. 76046/09-05-2023 Απόφασή μας, περί τροποποίησης της 

υπ΄αριθ. οικ. 71668/03-05-2023  απόφασης της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κοζάνης 

«Καθορισμός εκλογικών Τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής 

mailto:d.dioikisis@pdm.gov.gr
mailto:i.tourtouras@pdm.gov.gr


ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

περιφέρειας Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ, στα οποία θα διενεργηθούν οι Γενικές Βουλευτικές 

Εκλογές της 21ης Μαϊου 2023.»

Γ Ν Ω Σ Τ Ο Π Ο Ι Ο Υ Μ Ε    Ο Τ Ι

1. Με την αριθ. οικ. 71668/03-05-2023 Απόφαση μας και την υπ΄αριθ. οικ. 

76046/09-05-2023 τροποποιητική της ανωτέρω, καθορίστηκαν για την περιφέρεια του 

Δήμου Εορδαίας τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας, καθώς και η 

έδρα τους, στα οποία θα ψηφίσουν οι εκλογείς της περιοχής σας  κατά τις εκλογές της 

21ηςης Μαϊου 2023, για την ανάδειξη Βουλευτών του Ελληνικού Κοινοβουλίου  ως 

ακολούθως : 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

96
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ  
Τ.Κ 50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΚΤΕΝΙΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

97
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ  
Τ.Κ 50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

98
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ  
Τ.Κ 50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΠΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

99
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ε.Δ. ΕΡΜΑΚΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΑΚΙΑΣ 
Τ.Κ 50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΜΑΝΤΖΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

100
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ε.Δ. ΕΡΜΑΚΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΑΚΙΑΣ 
Τ.Κ 50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΑΝΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

101
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ε.Δ. ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ  Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

102
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ε.Δ. ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ  
Τ.Κ50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΚΩΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ

103
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ε.Δ. ΣΠΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΗΛΙΑΣ  
Τ.Κ50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

104 Εορδαίας / 
Βερμίου Ε.Δ. ΚΟΜΝΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ  
Τ.Κ53070(1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 
Έως: ΚΟΤΖΑΙΤΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

105 Εορδαίας / 
Βερμίου Ε.Δ. ΚΟΜΝΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Τ.Κ 
53070 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ

106 Εορδαίας / 
Βερμίου Ε.Δ. ΚΟΜΝΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Τ.Κ 
53070(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΣΑΝΔΑΛΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

107 Εορδαίας / 
Βερμίου Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ Τ.Κ 
50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

108 Εορδαίας / 
Βερμίου Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ Τ.Κ 
50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

109 Εορδαίας / 
Βερμίου Ε.Δ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ

ΚΟΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ Τ.Κ 
53070

Από: ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΟΥΛΑ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

110 Εορδαίας / 
Βερμίου Ε.Δ. ΠΥΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ  
Τ.Κ 53070 (1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 
Έως: ΝΤΟΥΚΑ ΤΖΕΣΙΚΑ

111 Εορδαίας / 
Βερμίου Ε.Δ. ΠΥΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ  
Τ.Κ 53070(1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ

112 Εορδαίας / 
Βλάστης Ε.Δ. ΒΛΑΣΤΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΛΑΣΤΗΣ Τ.Κ 
50300(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΛΕΛΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

113 Εορδαίας / 
Βλάστης Ε.Δ. ΒΛΑΣΤΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΛΑΣΤΗΣ Τ.Κ 
50300(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΛΙΛΗ ΑΡΕΤΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

114 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 
50200(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

115 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 
50200(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΚΟΡΑΦΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΠΕΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

116 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 
50200(3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΠΙΝΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

117 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 
50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑΝΑ Έως: 
ΚΙΚΙΓΙΑ ΕΡΜΙΓΚΕΝ

118 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 
50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

Από: ΚΟΒΑΤΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
Έως: ΠΑΤΕΡΑ ΗΛΙΑΔΑ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

119 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 
50200(3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΠΕΙΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

120 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΑΡΔΑΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΔΑΣΣΑΣ  
Τ.Κ 50200(1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

121 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΑΡΔΑΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΔΑΣΣΑΣ  
Τ.Κ 50200(1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

122 Εορδαίας / 
Μουρικίου (ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ  Τ.Κ 
50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΙΟΣΤΡΑΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

123 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ  Τ.Κ 
50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΗΡΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ

124 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ Τ.Κ 
50200

Από: ΜΠΑΛΑΧΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΟΥΜΠΕΡ ΕΛΙΑΣ

125 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΦΟΥΦΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΦΑ  
Τ.Κ 50200(1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΜΠΙΝΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

126 Εορδαίας / 
Μουρικίου Ε.Δ. ΦΟΥΦΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΦΑ  
Τ.Κ 50200(1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΠΙΣΟΥΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

127 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ Τ.Κ 
50200 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3Η 
ΕΙΣΟΔΟΣ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

128 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ  Τ.Κ 
50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 2Η 
ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΑΣΑΛΟΥΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΓΚΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

129 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ Τ.Κ 
50200 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2Η 
ΕΙΣΟΔΟΣ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΓΚΕΒΟΡΙ ΑΝΤΙ Έως: 
ΕΜΠΕΛΑ ΕΓΚΟΛΑ

130 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 
Τ.Κ 50200 (1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

α)Από: ΕΞΑΚΟΥΣΤΙΔΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Έως: 
ΚΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ β)οι εκλογείς 
του άρθρου 27 του ΠΔ 
26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς της 
Σχολής Πυροσβεστών 
Πτολεμαΐδας

131 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 
Τ.Κ 50200 (2Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

132 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 
Τ.Κ 50200 (3Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

α)Από: ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
Έως: ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      β)οι εκλογείς 
του άρθρου 27 του ΠΔ 
26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 
Τμήματος Τροχαίας Εορδαίας

133 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 
Τ.Κ 50200(4Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΛΩΝΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

134 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
33Τ.Κ 50200 (1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΜΑΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ 
ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ

135 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
33Τ.Κ 50200 (2Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΜΟΥΡΑ ΘΩΜΑΗ Έως: 
ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

136 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
33Τ.Κ 50200 (3Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

137 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 
Τ.Κ 50200(4Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΝΤΕΝΙΣ 
Έως: ΠΥΡΣΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

138 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΕΠΑΛ ΠΡΩΗΝ 5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ Τ.Κ 
50200(ΙΣΟΓΕΙΟ)

Από: ΡΑΔΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΣΙΩΨΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

139 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 
Τ.Κ 50200 (5Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΣΚΑΡΜΗΤΣΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΤΟΡΤΟΚΑ ΚΟΡΙΝΑ

140 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
33Τ.Κ 50200 (6Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΤΟΣΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

141 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔOΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
33Τ.Κ 50200 (7Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

α)Από: ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ             
β)οι εκλογείς του άρθρου 27 
του ΠΔ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 
Αστυνομικού Τμήματος  
Εορδαίας και οι εκλογείς του 
Τμήματος Ασφαλείας 
Εορδαίας

142 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ Μ. ΑΣΙΑΣ Τ.Κ 
50200(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 
Έως: ΒΑΡΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

143 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ Μ. ΑΣΙΑΣΤ.Κ 
50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΒΑΣΒΑΤΕΚΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 
Έως: ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

144 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 
50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΔΗΜΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΙΤΣΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

145 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 
50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 
Έως: ΚΑΡΑΘΩΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

146 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 
50200 (3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ Έως: ΚΡΙΤΣΑΝΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

147 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 
50200(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 
Έως: ΜΗΝΑΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

148 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 
50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΜΗΤΑΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΞΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

149 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ Μ.ΑΣΙΑΣ  Τ.Κ 
50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΟΖΟΥΝΙ ΓΚΑΝΙ Έως: 
ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΧΡΥΣΗ

150 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ Μ.ΑΣΙΑ ΣΤ.Κ 
50200 (4Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

151 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ Μ.ΑΣΙΑΣ Τ.Κ 
50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΣΧΙΖΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΤΣΙΚΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

152 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝH 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ Μ.ΑΣΙΑΣ Τ.Κ 
50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΤΣΙΛΕΜΠΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΨΥΧΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

153 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
Π.ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
9 Τ.Κ 50200(2Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΒΑΛΣΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

154 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
Π.ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
9 Τ.Κ 50200(2Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΔΑΣΩΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

155 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
Π.ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
44 Τ.Κ 
50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ)

Από: ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ

156 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΦΕΡΡΑΙΟΥ12Τ.Κ 
50200(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΕΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

157 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΦΕΡΡΑΙΟΥ12 Τ.Κ 
50200(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

158 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 3 Τ.Κ 
50200(3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΥΡΙΜΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΜΑΝΤΣΟΥ ΧΙΟΝΙΑ

159 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΓΟΥΜΕΡΑΣ 2 Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
Νο5)

Από: ΜΑΝΩΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: 
ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

160 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΓΟΥΜΕΡΑΣ 2Τ.Κ 
50200 (ΑΙΘΟΥΣΑ 
Νο2)

Από: ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ

161 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 5 Τ.Κ 
50200 (ΑΙΘΟΥΣΑ Γ2)

Από: ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

162 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 5 
(ΑΙΘΟΥΣΑ Γ4)

Από: ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
Έως: ΤΑΠΙΓΙΑ ΜΑΙΛΙΝΤΑ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

163 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΕΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 5     Τ.Κ 
50200                    ( 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΤΑΡΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΤΣΟΤΑ ΟΡΝΕΛΑ

164 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΕΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 5    Τ.Κ 
50200                     ( 
ΤΥΦΛΟΣ ΧΩΡΟΣ -
ΧΩΛ)

Από: ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΡΑΛΙΤΣΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

165 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

Ε.Δ. 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ Τ.Κ 
50200(ΙΣΟΓΕΙΟ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

166 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

Ε.Δ. 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ Τ.Κ 
50200 (ΙΣΟΓΕΙΟ)

Από: ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΜΙΧΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

167 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας

Ε.Δ. 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ Τ.Κ 
50200 (ΙΣΟΓΕΙΟ)

Από: ΜΟΡΑΛΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ

168 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ-
ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ Τ.Κ 
50200 (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΨΑΘΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

169 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΔΡΟΣΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 
Τ.Κ 50200

Από: ΑΕΡΟΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΨΥΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

170 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΑΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ- 
ΚΑΡΔΙΑΣ Τ.Κ 
50200(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

171 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΚΟΜΑΝΟΥ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1  
Τ.Κ 50200(1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

172 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΚΟΜΑΝΟΥ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 Τ.Κ 
50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΛΑΒΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

173 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΚΟΜΑΝΟΥ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 Τ.Κ 
50200 (3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΠΑΣΙΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ

174 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

175 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

176 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ- 
ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ Τ.Κ 
50200

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΜΟΥΖΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

177 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ- 
ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ Τ.Κ 
50200

Από: ΜΠΑΡΜΠΕΡ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΠΑΛΑΣΙΑ

178 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ Τ.Κ 
50200

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

179 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΚΑ 
Τ.Κ 50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
Έως: ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ 
ΜΟΡΦΟΥΛΑ

180 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΚΑ 
Τ.Κ 50200 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΜΗΤΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οικονομικών
                                                              Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προσωπικού                       

181 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΚΑ  
Τ.Κ 50200 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΣΙΣΚΟΥ ΦΑΙΝΗ

182 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΚΑ 
Τ.Κ 50200 (1 ος 
ΟΡΟΦΟΣ)

Από: ΣΙΩΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

183 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΠΡΟΑΣΤEΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ  Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΙΜΥΡΑ

184 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΠΡΟΑΣΤEΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ Τ.Κ 
50200 (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

185 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΩΝΟΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1  
Τ.Κ 50200(4Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

2. Η παρούσα να τοιχοκολληθεί με φροντίδα του κ. Δημάρχου, στην εξώθυρα των 

καταστημάτων ψηφοφορίας και στα δημοσιότερα μέρη του Δήμου και των 

Συνοικισμών, το βραδύτερο μέχρι την πέμπτη ημέρα πριν από την ημέρα της 

εκλογής, ήτοι μέχρι την 16η Μαϊου 2023 και να δημοσιευτεί εφόσον είναι δυνατόν.

Η Αντιπεριφερειάρχης  ΠΕ Κοζάνης

Αικατερίνη Δαδαμόγια
                                                                    


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΚΟΖΑΝΗ, 15/05/2023
Α. Π.: 70683
Απάντηση στο έγγραφο: 70683
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-05-15T14:42:43+0300


	



